АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № _______

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных

нормативных правовых актов

         Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившими силу:

        - постановление Администрации Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области от 12.12.2016 № 142 «Об утверждении

жилищной комиссии при Администрации Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области»;

        - постановление Администрации Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области от 05.03.2021 № 20 «О внесении

изменений в жилищную комиссию при Администрации Заборьевского сельского

поселения Демидовского района Смоленской области»;

        - постановление Администрации Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области от 22.01.2016 № 7 «О создании

жилищной комиссии при Администрации Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить

на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский

муниципальный округ» Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области                                                         С.В. Николаев

	1